
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
o připojení elektrické požární signalizace objektu na zařízení dálkového přenosu a

zajištění provozu zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací části na Centru tísňového
volání Ostrava

ke smlouvě č. 444/2003 (Č. provozovatele PCO)

Smluvní strany:
Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu - účastnická část
(dále jen provozovatel EPS):

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Statutární orgán Ing. jaromír Gajdáček - generální ředitel
Zastoupená: - ředitel pobočky v Ostravě
Sídlo: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
Fakturační adresa: ZP MV ČR pobočka Ostrava, Hlávkova 2, 702 00 Ostrava 2
IČ: 47114304
DIČ: není plátce
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 21103412/0800
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vI. 7216
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických této smlouvy:

a

Provozovatel zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací část (pult centrální ochrany)
(dále jen provozovatel PCO):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ : 70884561
DIČ: není plátce
Bankovní spojení: ČNB Ostrava číslo účtu: 1933881/0710

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 4.12.2003 smlouvu o připojení elektrické požární

signalizace objektu na zařízení dálkového přenosu a zajištění provozu zařízení
dálkového přenosu - vyhodnocovací části na Centru tísňového volání Ostrava (dále jen
smlouva).

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v návaznosti na zahájení provozu
Integrovaného bezpečnostního centra Moravskoslezského kraje na úl. Nemocniční 11
v Ostravě, v rámci kterého Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje nadále
zajišt'uje Provozování zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací části (pult centrální
ochrany) pro úzerní Moravskoslezského kraje.

II.
Smluvní strany se dOhOdly, že znění smlouvy se mění takto:

1 , Název smlouvy se mění takto:
Smlouva o připojení elektrické požární signalizace objektu na zařízení dálkového
přenosu a zajištění Provozu zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací části na
Integrovaném bezPečnostním centru Moravskoslezského kraje

,J

·#':"2



2. V záhlaví smlouvy se mění identifikační údaje provozovatele PCO (osoba oprávněná
jednat ve věcech organizačních této smlouvy) takto:

Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních této smlouvy:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických této smlouvy:

3. Ustanovení ČI. II. smlouvy se mění takto:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (dále jen HZS Mšk) je provozovatelem
Integrovaného bezpečnostního centra Moravskoslezského kraje (dále jen IBC MŠK). Integrální
součástí IBC MŠK je kombinovaný pult centralizované ochrany (dále jen PCO). Obsluha
vyhodnocovací části PCO - elektrické požární signalizace je zajišt'ována příslušníky HZS
MŠK.

4. Ustanovení ČI. IV. odst. 1 písm. C) smlouvy se mění takto:
C) Provozovatel EPS je povinen telefonicky oznámit obsluze vyhodnocovací části PCO na
dohledové pracoviště IBC MŠK - tel. příp. na fax nebo emailem na

vypnutí zařízení EPS, popř. ZDP nebo zahájení činnosti, která může
ovlivnit činnost EPS, popř. ZDP, a poté oznámit ukončení této činnosti a uvedení EPS do
provozu. Rovněž je provozovatel EPS povinen stejným způsobem oznámit odstranění stavu
,,pomcha" EPS a ZDP.

5. Ustanovení ČI. IV. odst. l písm. d) smlouvy se mění takto:
d) V bezprostřední blízkosti obslužného pole požární ochrany, popř. v prostorách, stanovených
po dohodě s provozovatelem PCO, bude uložena Dokumentace zdolávání požáru, popř. jiná
dohodnutá dokumentace, řešící rychlou orientaci jednotek požární ochrany v objektu a mající
vazbu na přesnou identifikaci místa vzniku požáru. Tuto dokumentaci bude provozovatel EPS
udržovat v souladu se skutečným stavem. O případných změnách, zaznamenaných
v dokumentaci, musí neprodleně informovat obsluhu vyhodnocovací části PCO na dohledové
pracoviště IBC MŠK - tel. a následně písemně nebo emailem na

6. Ustanovení ČI. IV. odst. l písm. f) smlouvy se mění takto:
f) Provozovatel EPS je povinen zajistit, aby se odpovědný zástupce provozovatele EPS

ustanovený v příloze Č. 2 této smlouvy, dostavil na pracoviště neprodleně poté, co bude
kontaktní osobě provozovatele EPS oznámen výezd jednotky požární ochrany na signalizaci
,,POŽÁR", případně na signalizaci ,,PORUCHA" podle ČI. IV. odst. 2 písm. b) a ČI. IV. odst. 2
písm. C) této smlouvy. Provozovatel EPS je povinen zajistit, aby změny, týkající se kontaktních
osob (změny kontaktních osob, adresy bydliště, tel. spojení, jiný kontakt) byly neprodleně
telefonicky nahlášeny obsluze vyhodnocovací části PCO na dohledové pracoviště IBC MŠK
(tel. a následně potvrzeny faxem na č. nebo emailem na

příp. písemným oznámením zaslaným na adresu provozovatele PCO.

7. Ustanovení ČI. IV. odst. l písm. i) smlouvy se mění takto:
i) V případě prodlení se zaplacením faktur vystavených podle této smlouvy je provozovatel
EPS povinen uhradit provozovateli PCO úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.



Y

8. Smluvní strany se rovněž dohodly na aktualizaci přílohy č. 2 ke smlouvě. Aktuálni
znění přílohy č. 2 je přílohou tohoto dodatku.

9. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

III.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami.

V dn, V Ostravě dne : 19 -05- 2011

Z D 3.AVOTNÍ POj|ŠŤOVNA
NHNISTERSTVA VNITRA ČR

pobočka OSTRAVA
Hlávkova 2

702 00 Ostrava 15

za provozovatele EPS
ředitel pobočky

- Zábřeh

CO
plk. I ský ředitel

Hasičskýzáchrannýsbo·
Moravskoslezského kraje

á 40



r"

Příloha Č.2

SEZNAM

kontaktních osob provozovatele EPS

Jméno a příjmení Telefon

-m"
V Ostravě dne : Z 3. ,r ň,1

za provozovatele EPS
ředitel pobočky

Z DRAVOTN1 POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA VNITRA ČR

pobočka OSTRAVA
Hlávkova 2

702 00 Ostrava '15

V Ostravě dn, , 1 g -ň'- 2011.

Aas bor

plk. I ý ředitel


